ПРИАЗОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

[bookmark: _GoBack]ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 56

«26» марта 2024 года                                                             пгт. Приазовское

[bookmark: _Hlk163462510]О внесении изменений в решение Приазовского окружного Совета депутатов от 18.12.2023 г. № 43 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Приазовского муниципального округа Запорожской области»

Руководствуясь экспертным заключением Департамента правого обеспечения Администрации Губернатора и правительства Запорожской области от 19.02.2024 № 130 с целью приведения Решения в соответствие с требованиями федерального законодательства, выявлены в ходе проведения правовой экспертизы, Приазовского окружного Совета депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории Приазовского муниципального округа Запорожской области, утверждённые решением от 18.12.2023 года № 43 (далее – Правила), а именно:
1.1. Наименование Приложения к решению после слова «территории» дополнить словами «муниципального образования»;
1.2. Исключить первый абзац пункта 13.1 Правил;
1.3. Исключить первый абзац пункта 13.2 Правил.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Приазовского
окружного Совета депутатов                                 А.А. Яремович

Глава Приазовского
муниципального округа                                         А.С. Диковченко